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Assmannshausen

WMITTELRHE

Hotel Zwei Mohren

Rheinuferstr. 1 Tel.: 06722-9020 =linfo@hotel-zweimohren.de
56385 Assmannshausen E  www.hotel-zweimohren.de
Bacharach

Weingut

Friedrich-Holger Bastian Tel.: 06743-1208 ~weingut-bastian-bacharach@t-online.de
Oberstr. 63 Fax: 06743-2837 www.weingut-bastian-bacharach.de
55422 Bacharach

Weingut

Karl Heidrich Tel.: 06743-93060 “linfo@weingut-karl-heidrich.de
Oberstr. 16-18 Fax: 06743-93061 Fuww weingut-karl-heidrich.de
55422 Bacharach

Weingut

Toni Jost Tel.: 06743-1216 =lweingut@tonijost.de
Oberstr. 14 Fax: 06743-1076 utww toniost.de

55422 Bacharach

Weingut

Hans Jurgen Jost Tel.: 06743-919393 (Sljost-bacharach@t-online.de
Bliicherstr. 52 Fax: 06743-947644 Fuww weingut-jost.de

55422 Bacharach

Weingut

Dr. Randolf Kauer Tel.: 06743-2272 [Hlinfo@weingut-dr-kauer.de
Mainzer Str. 21 Fax: 06743-93661 Fuww weingut-drkauer.de
55422 Bacharach

Besucherzentrum . . o
Rhein-Nahe Touristik Tel.: 06743-919303 _ nfo@rhein-nahe-touristk.de
Oberstr. 10 Fax: 06743-919304

55422 Bacharach

Bacharacher Hof

Dirk und Ellen Scherschlicht Tel.: 06743-1422 “linfo@bacharacher-hof.de
Marktstr. 8 Fax: 06743-1541 www.bacharacher-hof.de
55422 Bacharach

Rheinhotel

Andreas Stiiber Tel.: 06743-1243 [Zlinfo@rhein-hotel-bacharach.de
Langstr. 50 Fax: 06743-1413 Ewww.rhein-hotel-bacharach.de
55422 Bacharach

Altes Haus

Irina Weber Tel.: 06743-1209 [=1Hotel.altes.haus@t-online.de
Auf dem Marktplatz Fax: 06743-919067

55422 Bacharach
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Bacharach-Steeg

Weingut

Brigitte und Reinhard Briick
Bllcherstr. 152

55422 Bacharach-Steeg

Tel.: 06743-1046/1453
Fax: 06743-1046

[Flinfo@weingut-brueck.de
Ewww.weingut-brueck.de

Weingut

Thomas Nuding
Bllcherstr. 203

55422 Bacharach-Steeg

Tel.: 06743-1596
Fax: 06743-919398

[Flinfo@weingut-nuding.de

Ewww.weingut-nuding.de

Weingut

Bernhard PraR
Bllicherstr. 132

55422 Bacharach-Steeg

Tel.: 06743-1585
Fax: 06743-3260

[=]Weingut-prass@t-online.de

www.weingut-prass.de

Weingut

Jochen Ratzenberger
Bllcherstr. 167

55422 Bacharach-Steeg

Tel.: 06743-1337
Fax: 06743-2842

[=]Weingut-ratzenberger@t-online.de
Ewww.weingut-ratzenberger.de

Weingut

G. Schiiler

Blicherstr. 221

55422 Bacharach-Steeg

Tel.: 06743-1729

[=1g.schueler@yahoo.com

Weinhaus ,Zur Fledermaus”

Eckhard Zahn
Borbachstr. 6
55422 Bacharach-Steeg

Tel.: 06743-919466
Fax: 06743-919468
Handy: 0179-5415356

[=]Weinhaus-zur-fledermaus@t-online.de

Ewww.weinhaus-zur-fledermaus.de

Bad Hénningen

Stadtweingut

Bad Honningen GmbH
Alfred Emmerich
Hauptstr. 84

53557 Bad Honningen

Tel.: 02635-9087991
Fax: 02635-9087992

[=linfo@stadtweingut.de
Ewww.stadtweingut.de

Schneider Das Weingut
Sebastian Schneider
Markenweg 8

53557 Bad HOnningen

Tel.: 02635-3116
Fax: 02635-6477

[=7s.schneider@schneider-das-weingut.de

Ewww.schneider-das-weingut.de

Boppard

Weingut

Rolf Bach
Bayerhofgasse 8
56154 Boppard

Tel.: 06742-3309

[=] info@weingut-rolf-bach.de

Hotel Bellevue
Doris Gawel
Rheinallee 41-42
56154 Boppard

Tel.: 06742-1020
Fax: 06742-102602

[=linfo@bellevue-boppard.de
Ewww.bellevue-boppard.de
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Bopparder Weinkontor

Marlene Leue Tel.: 06742-801804 “leue@bopparder-weinkontor.de
Heerstr. 197 Fax: 06742-801824 www bopparder-weinkontor.de
56154 Boppard

Jakobsberg Hotel- & Golfresort o ®iakobshers de

Im Tal der Loreley Tel.: 06742-8080 wa_@l—g_w:akobsberg.de

56154 Boppard Fax: 06742-3069

Weingut

Matthias Nickenig Tel.: 06742-2122 linfo@nickenig-weine.de

Am Eisenberg 20

56154 Boppard

Weingut Kénigshof

Elisabeth Ries Tel.: 06742-2330 [linfo@weingutkoenigshof.de
Rheinallee 43 Fax: 06742-1800 uoww weingutkoenigsho.de
56154 Boppard

Weingut

Michael Schneider Tel.: 06742-2373 [EIMichael @schneiderlein-sekt.de
Kaiser-Otto-Str. 2 Fax: 06742-5360 uoww schneiderlein-sekt.de
56154 Boppard

Weinbistro Niedersburger Eck

Evelyne Sisterhenn Tel.: 06742-4500 [Slweingut@loeser-sisterhenn.de
Leiergasse 26 Fax: 06742-898501 v loeser-sisterhenn.de
56154 Boppard

Weingut

Toni Lorenz Tel.: 06742-3511/958990 EinfO@'OfenZ'W?ine‘de
AblaRgasse 4 Fax: 06742-109063 wwalorenz-weine.de

56154 Boppard

Weingut [=IWalt.perll@t-online.de
Walter Perll Tel.: 06742-3671 Ewww.walter-perll.de
AblalRgasse 11 Fax: 06742-3023

56154 Boppard

Weingut

August Perll GbR Tel.: 06742-3906 “Ipost@perll.de

Oberstr. 81 Fax: 06742-81726 Fwww perll de

56154 Boppard

Weingut Weinhaus Heilig Grab

Jonas Schoeneberger Tel.: 06742-2371 (Slweinhausheiligerab@t-online.de
Zelkesgasse 12 Fax: 06742-81220 - wwwhelliggrab.de

56154 Boppard

Weinstube Nohbersch Nickela

Jurgen Engels Tel.: 06742-2477 (=IWeingut.engels-weiler@gmx.de
Wilhelmstr. 8 Fax: 06742-2477 Ewww.weingut-engels-weiler.de
56154 Boppard

Landgasthof

Eiserner Ritter Tel.: 06742-93000 [Slinfo@eiserner-ritter.de

Zur Peterskirche 10 Fax: 06742-930029 =www eiserner-ritter.de

56154 Boppard
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Bornich

Winzergenossenschaft Loreley
Winzerweg 1
56348 Bornich

Tel.: 06771-2142
Fax: 06771-802730

[=Iwinzergenossenschaft@bornich.de
Ewww.winzer.bornich.de

Braubach

Landgasthof

Zum Weissen Schwanen GmbH
Karolin Koénig-Kunz
Brunnenstr. 4

56338 Braubach

Tel.: 02627-9820
Fax: 02627-8802

[=]Zum-weissen-schwanen@rz-online.de
Ewww.zum-weissen-schwanen.de

Weingut

Torsten Willems
Charlottenstr. 10
56338 Braubach

Tel.: 02627-971843
Fax: 02627-971836

[=Iweingut-willems@web.de
Ewww.weingut-willems-braubach.de

Brey

Weinbruderschaft
Breyer Himmchen
Kurt Keuenhof
Rheingoldstr. 45
56321 Brey

Tel.: 0173-3423901

[=Iweinbruderschaft-brey@rz-online.de
Ewww.weinbruderschaft-brey.de

Dorscheid

Weingut

Heinz-Uwe Fetz
Weingut Sonnenhang
56348 Dorscheid

Tel.: 06774-1548
Fax: 06774-8219

[=Iweingut@fetz-weine.com
Ewww.fetz-weine.com
Ewww.landgasthaus-bluecher.de

Emmelshausen

Restaurant Feinheit
Rhein-Mosel-Str. 50
56281 Emmelshausen

Tel.: 06747-9500085

[=linfo@feinheit-emmelshausen.de
Ewww.feinheit-emmelshausen.de

Erpel

Freunde des Erpeler Weinfestes
Brigitte Buchmdiller

Bahnhofstr. 1

54579 Erpel

[Elbbuchmueller@yahoo.de
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Hammerstein

Weingut

Scheidgen

Hauptstr. 10

56598 Hammerstein

Tel.:
Fax:
Handy: 0171-2163818

02635-2329
02635-6082

[=lwinzer@weingut-scheidgen.de
Ewww.weingut-scheidgen.de

Weingut
Elmar Zwick Tel.: 02635-2579 [Zlinfo@weingut-zwick.de
Hauptstr. 4 Fax: 02635-2579
56598 Hammerstein

Kamp-Bornhofen
Landhotel Becker
Franz Peter Becker Tel.: 06773-244 [Slinfo@hotel-restaurant-becker.de
Kirchplatz 4 Fax: 06773-7339 Hwww.hotel-restaurant-becker.de
56341 Kamp-Bornhofen
Verkehrsamt
Kamp-Bornhofen Tel.: 06773-9373 touristik@kamp-bornhofen.de
Rheinuferstr. 34 Fax: 06773-9374 Fwoww kamp-bornhofen.de
56341 Kamp-Bornhofen

Kaub
Weingut
Peter Bahles Tel.: 06774-258 [Zlinfo@weingut-bahles.de
Bahnhofstr. 10 Fax: 06774-8337 Swww.weingut-bahles.de
56349 Kaub
Weingut und Destillation
Wolfgang Hillesheim Tel.: 06774-919100 =IWeingut.hillesheim@t-online.de
Bliicherstr. 55b Fax: 06774-919100 Swww.weingut-hilesheim.de
56349 Kaub
Weingut Am Lowenkopf
M. und W. Kunz Tel.: 06774-365 [Zlinfo@weingut-loewenkopf.de
Schulstr. 41 und 48 Fax: 06774-918710 Fwww weingut-loewenkopf.de
56349 Kaub
Hotel Zum Turm
Harald Kutsche Tel.: 06774-92200 Elinfo@rhein-hotel-turm.com
Zollstr. 50 Fax: 06774-922011 v rhein-hotel-turm.com
56349 Kaub

Koblenz
REMET
Rhein-Mosel-Eifel Touristik Tel.: 02 61- 10 84 19 linfo@remet.de
Bahnhofstr. 9 Fax: 0261-30 02 79 7 Swww.remet.de
56068 Koblenz
Romantischer Rhein
Tourismus GmbH Tel.: 0261-97384720 [Elinfo@romantischer-rhein.de
An der Kénigsbach 8 Fax: 0261-97384714 = www.romantischerrhein.de

56075 Koblenz
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Schiller’s Restaurant
Mayener Str. 126
56070 Koblenz

Tel.: 2261-963530

[=Tinfo@schillers-restaurant.de
Ewww.schillers-restaurant.de

Koblenz-Ehrenbreitstein

Weingut
Michael Wagner
Muhlental 23

56077 Koblenz-Ehrenbreitstein

Tel.: 0261-73614
Fax: 0261-73614

[=]Weingut-weinhaus-wagner@t-online.de

Kénigswinter

Weingut
Adolf-Wilhelm Pieper
Hauptstr. 458

53639 Konigswinter

Tel.: 02223-22650
Fax: 02223-904152

[=linfo@weingut-pieper.de
Ewww.weingut-pieper.de

Weingut

Bernd Bloser
Bachstr. 112

53639 Konigswinter

Tel.: 02223-3322
Fax: 02223-908301

[=linfo@weingutbloeser.de
Ewww.weingutbloeser.de

Leutesdorf

Weingut

Gotthard Emmerich
Hauptstr. 80c
56599 Leutesdorf

Tel.: 02631-72922
Fax: 02631-75483

[=IWeingut-emmerich@leutesdorf-rhein.de
Ewww.leutesdorf-rhein.de

Weingut

Peter Hohn

In der Gartenley 50
56599 Leutesdorf

Tel.: 02631-71817
Fax: 02631-72209

[=linfo@weingut-hohn.de
Ewww.weingut-hohn.de

Weingut

Rudolf Hugemann
Hauptstr. 82a
56599 Leutesdorf

Tel.: 02631-72453
Fax: 02631-979386
Handy: 0170-3417818

[=]Weingut-hugemann@t-online.de

Weingut / Weinstube
Ockenfels

Kleine Plitzgasse 9
56599 Leutesdorf

Tel.: 02631-72593
Handy: 0171-2859988

[=linfo@weingut-ockenfels.de
Ewww.weingut-ockenfels.de

Weingut
Horst-Peter Selt
Zehnthofstr. 22
56599 Leutesdorf

Tel.: 02631-75118
Fax: 02631-77352

[=]weinmaster@weingutselt.de
Ewww.weingutselt.de

Sarah Hulten Weine
Zehnthofstr. 22
56599 Leutesdorf

Handy: 0174-9058101

[=lwein@sarah-hulten.de
Ewww.sarah-hulten-weine.de

Verkehrs-&
Verschdnerungsverein
Krautsgasse 52

56599 Leutesdorf

Tel.: 02635-9519275
Fax: 02635-9519273

[=lverkehrsverein@leutesdorf-rhein.de
Ewww.leutesdorf-rhein.de
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Weingut

1640 Mohr
Krautsgasse 16
56599 Leutesdorf

Tel.: 02631-72111
Handy: 0174-3776028

[linfo@1640mohr.de
Ewww.1640mohr.de

Weingut

Sturm

Im Rosenberg 3
56599 Leutesdorf

Tel.: 02631-9476026
Handy: 0178-6886321

[Zlinfo@sturm-weingut.de
Ewww.sturm-weingut.de

Linz

Touristik-Information
Stadt Linz am Rhein
Rathaus am Marktplatz
53345 Linz

Tel.: 02644-2526 u. 981125

Fax: 02644-981126

[Flinfo@linz.de

Hwww.linz.de

Manubach

Weingut Edelfaul
Florian Saager

Rheingoldstr. 116
55413 Manubach

Tel.: 06743-2943
Fax: 06743-3277

[=Irhinewine@gmx.de

Weingut

Joachim Scherer
In der Zech 4
55413 Manubach

Tel.: 06743-2978
Fax: 06743-93667

[=]j.scherer@kabelmail.de

Milheim-Karlich

Restaurant Zur Linde
Bachstr. 12
56218 Miilheim-Karlich

Tel.: 02630-4130

[=Irestaurant@zurlinde.info
Ewww.zurlinde.info

Neuwied

Weinbau Klaus Kruft
Auf der Lay 3
56567 Neuwied

Tel.: 02631-73197
Fax: 02631-73197

[=Iweinbaukruft@aol.com

Niederheimbach

Weingut

Jens Fendel Tel.: 06743-6829 Elweingutfendel @aol.com
Rheinstr. 79 Fax: 06743-6408 Fwwaeingutfendelde
55413 Niederheimbach

Weingut

Karl-Ferdinand Fendel
Marchenhainstr. 18
55413 Niederheimbach

Tel.: 06744-323
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Nochern

Weinbau
Bernhard Pohl
Rheinhohenstr. 1
56357 Nochern

Tel.:
Fax:

06771-1467
06771-1467

Oberdiebach

Weingut

Udo Stauer
Kirchstr. 6

55413 Oberdiebach

Tel.:
Fax:

06743-2328
06743-2887

[=1Udo.stauer@arcor.de

Oberheimbach

Weingut

Heiko Klein

In der Raupenhell 3
55413 Oberheimbach

Tel.:
Fax:

06743-6901
06743-949021

Weingut

Aldo Maldaner
Margarethenhof
55413 Oberheimbach

Tel.:

06743-6556

Weingut
Eisenbach-Korn
Kirchstr. 23

55413 Oberheimbach

Tel.:
Fax:

06743-6081
06743-9606

[=]Eisenbach-korn@oberheimbach.de
Ewww.eisenbach-korn.de

Weinberg SchléBchen
Hauptstr. 2
55413 Oberheimbach

Tel.:
Fax:

06743-6206
06743-6208

[=linfo@weinberg-schloesschen.de
Ewww.weinberg-schloesschen.de

Obernhof / Lahn

Weinbau

Helge Ehmann
Hauptstr. 8

56379 Obernhof / Lahn

Tel.:

02604-952952

[=]Helge.ehmann@web.de

Hannelore Haxel
Borngasse 6
56379 Obernhof / Lahn

Tel.:

02604-4508

Weingut

Uwe Haxel

Arnsteiner Str. 1-2
56379 Obernhof / Lahn

Tel.:

02604-4124

uwehaxel@aol.de

www.lahnweingut-haxel.de

M [

Weingut

Norbert Massengeil-Beck
Borngasse 5

56379 Obernhof / Lahn

Tel.:
Fax:

02604-7563/5722
02604-950630

info@lahnwein.de

www.lahnwein.de

M (v
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Oberwesel

Weingut Zum Lamm
Dieter Dietrich Tel.: 06744-221 =IDietrich-wolfgang @web.de
Schénauer Gasse 4
55430 Oberwesel

Weingut Weiler-Fendel

Stephan Fendel Tel.: 06744-323 _g—@g_WEi" ut-weiler : mx.de
Mainzer Str. 2 Fax: 06744-7278 L eIngULeTler.com

55430 Oberwesel

Burghotel Auf Schonburg

J+H Httl GbR Tel.: 06744-93930 [=Iheutti@hotel-schoenburg.com
o -

Auf Sch('jnburg Fax: 06744-1613 Ewww.burghotel-schoenburg.de

55430 Oberwesel

Weingut Lithos

Christos Theodoropoulos Tel.: 06744-9491031 x‘\m@m‘i‘;‘f:ﬁﬂﬁ‘ozsddee

Am Weinberg 78 Handy: 0151-61130669 e :

55430 Oberwesel

Weingut

Klemens Persch Tel.: 06744-8865 [=IWeingut.klemens.persch@t-online.de
Rieslingstr. 34 Fax: 06744-8865

55430 Oberwesel

Rheingoldschenke
Schneider & Scheuer GbR Tel.: 06744-508 “’hotel@rheingoldschenke.de
Damscheider Weg 1 Fax: 06744-7146916 Swww rheingoldschenke.de

55430 Oberwesel

Weingut Lanius-Knab

Jorg Lanius Tel.: 06744-8104 Elweingut@. lanius-knab.de
Mainzer Str. 38 Fax: 06744-1537 = www Janius-knab.de
55430 Oberwesel

Weingut

Albert Lambrich Tel.: 06744-8276 [Flinfo@weingut-albert-lambrich.de
In der Neuwies Fax: 06744-711607 Ewww.weingut-albert-lambrich.de
55430 Oberwesel

Wein & Sektgut

Goswin Lambrich GbR Tel.: 06744-8066 Einfo@wufirngut»lambfich.de
Auf der Kripp 3 Fax: 06744-8003 Ewww.weingut-lambrich.de
55430 Oberwesel

Zum Kronprinzen

Markus Oppermann Tel.: 06744-94319 Elinfo@zumkronprir?zen.de
Rheinhghenstr. 43-45 Fax: 06744-94317 Fluwwhotebkronprinzen.com
55430 Oberwesel

Weingut

Peter und Paul Stahl Tel.: 06744-416 ﬁgﬁ@w
Am Talblick 6 Fax: 06744-8861 FrAs A anee
55430 Oberwesel

Weingut Uberrheiner Gold

Andreas Schmelzeisen Tel.: 06744-710564 [=laschmelzeisen@t-online.de

Rathausstr. 16 Fax: 06744-1532
55430 Oberwesel
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Weingut

Winfried Persch Tel.: 06744-215 =IWeingut.wpersch@t-online.de
Rieslingstr 1 Fax: 06744-1687 Ewww.hotel-weinproben-rhein.de

55430 Oberwesel

Osterspai
Weingut
Jens Didinger Tel.: 02627-512 [Slweingutdidinger@web.de
Rheinuferstr. 13 Fax: 02627-971272
56340 Osterspai

Rheinbreitbach

Weinbruderschaft Mittelrhein-
Siebengebirge Tel. 02224-9691389
Dankward Heinrich Fax. 02224-7798398
Unter den Birken 7

53619 Rheinbreitbach

info@rheinweinbruderschaft.de
www.rheinweinbruderschaft.de

Rheindiebach

Weingut
Gernot Stelter Tel.: 06743-2448
Zum Firstenberg

55413 Rheindiebach

Rhens

Weingut
Julius Forneck Tel.: 02628-2242 [=Iforneckjulius@posteo.de
Baiergarten 4 Fax: 02628-2242
56321 Rhens

Weingut
Peter Frickel Tel.: 02628-2710
Hochstr. 12

56321 Rhens

Tourist Info
Erlebnis Rheinbogen Tel.: 02607-49510 [=touristik@rhens.de
Am Viehtor 2 Fax: 02607-498510 Ewww.rhens.de

56321 Rhens

Rhondorf
Weingut
Karl-Heinz Broel Tel.: 02224-2655 Wemg“tjbmet')@""le:de
Karl Broel Str. 3 Fax: 02224-10182 = weingutbroel.de
53604 Rhondorf
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Riidesheim

Breuer’s Riidesheimer Schloss
Steingasse 10/Drosselgasse
65385 Riidesheim

Tel.: 06722-90500

[=linfo@ruedesheimer-schloss.com
Ewww.ruedesheimer-schloss.com

Spay

Weingut

Matthias Miiller GbR
Mainzerstr. 45
56322 Spay

Tel.: 02628-8741
Fax: 02628-3363

[=linfo@matthiasmueller.de
Ewww.matthiasmueller.de

Weingut

Jurgen und Heidi Volk
Koblenzer Str. 6
56322 Spay

Tel.: 02628-8290
Fax: 02628-987416

[=linfo@weingutvolk.de
Ewww.weingutvolk.de

Weingut

Florian Weingart
Peterspay 1
56322 Spay

Tel.: 02628-8735
Fax: 02628-2835

[=Imail@weingut-weingart.de
Ewww.weingut-weingart.de

St. Goar

Romantik Hotel
SchloR Rheinfels
SchloRberg 47
56329 St. Goar

Tel.: 06741-8020
Fax: 06741-802802

[=linfo@schloss-rheinfels.de
Ewww.schloss-rheinfels.de

Weingut Philippsmiihle
Thomas und Martin Philipps
Grundelbach 49

56329 St. Goar

Tel.: 06741-1606
Fax: 06741-981838
Handy: 0160-1129226

[=linfo@muehle-philipps.de
Ewww.philipps-muehle.de

Rhein-Touristik
im Tal der Loreley e.V.
Grindelbach 4
56329 St. Goar

Tel.: 06741-321196

[Flinfo@tal-der-loreley.de
Ewww.tal-der-loreley.de

St. Goarshausen

Loreley Kellerei
Ralph Leonhard
Nastatter Str. 9
56346 St. Goarshausen

Tel.: 06771-2659
Fax: 06771-7998

[=]Loreley-kellerei@t-online.de
Ewww.loreley-kellerei.de

Loreley-Touristik e.V.
Bahnhofstr. 8
56346 St. Goarshausen

Tel.: 06771-9100
Fax: 06771-919135

[Zlinfo@loreley-touristik.de
Ewww.loreley-touristik.de

Mittelrhein-Wein e. V., Dolkstr. 19, 56346 St. Goarshausen, www.mittelrhein-wein.com, info@mittelrhein-wein.com, 06771-9599-103




Trechtingshausen

Burg Reichenstein
Burgweg 24
55413 Trechtingshausen

Tel.: 06721-6117

[linfo@burg-reichenstein.com
Ewww.burg-reichenstein.com

Weindhr

Weingut und Weinstube
Arnsteiner Hof

Bornstr. 9

56379 Weinahr

Tel.: 02604-1471
Fax: 02604-1430

[=]Arnsteinerhof @gmx.de
Ewww.arnsteiner-hof.de

Weinhaus Treis
Klaus Treis
Hauptstr. 1-3
56379 Weinahr

Tel.: 02604-9750
Fax: 02604-4543

[Elmail@landhotel-treis.de

Ewww.landhotel-treis.de

Winzberg

Weingut Schauinsland
Willi Grallmann
Rheinhdhenstr. 18
55413 Winzberg

Tel.: 06743-3308
Fax: 06743-1645

[=]Weingut-schau-ins-land@t-online.de

Unkel

Weingut
Oliver Krupp
Weinbergstr. 9
53572 Unkel

Tel.: 02224-79921
Fax: 02224-9020346

[=10liver.krupp@weingut-krupp.de
Ewww.weingut-krupp.de
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